



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON	13 592,60	12 827,00	24 947,00	75
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	5 500,00	5 500,00	16
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	3 000,00	3 000,00	9
Cena celkem			13 592,60	21 327,00	33 447,00	100

## Položkový rozpočet

S: 01	Skatepark Jeseník
O: SO01	parc.č. 1081/5, 1082, K.ú. Bukovice u Jeseníka
R: D.1.4.5	Elektroinstalace z2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>							<b>26 509,00</b>	<b>13 592,60</b>	<b>12 827,40</b>	
1	210120441	Jistič třípolový modulární	kus	1,00000	132,00	132,00		0,00	132,00	132,00
2	211190003	Pilíř polypropylenový elektrometrový bez základu	kus	3,00000	245,00	735,00		0,00	245,00	735,00
3	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	16,00000	47,00	752,00	14,00	224,00	33,00	528,00
4	210810014	Kabel CYKY-m 750 V 4 žily, 16-25 mm2, volně uložený včetně dodávky kabelu 4x16 mm2	m	16,00000	235,00	3 760,00	188,00	3 008,00	47,00	752,00
5	220890202	Revize	h	10,00000	500,00	5 000,00		0,00	500,00	5 000,00
6	222260546	Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu	m	12,00000	47,00	564,00		0,00	47,00	564,00
7	460080001	Betonový základ do zeměiny bez bednění uložení betonu do výkopu	m3	0,15000	1 960,00	294,00	1 960,00	294,00		0,00
8	460200163	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	12,00000	145,00	1 740,00		0,00	145,00	1 740,00
9	460420018	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	12,00000	22,70	272,40		0,00	22,70	272,40
10	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	12,00000	8,30	99,60	8,30	99,60		0,00
11	460560163	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	12,00000	41,00	492,00		0,00	41,00	492,00
12	01	PS-Rozvaděč zásuvkový, kompaktní pilíř jistič 16A/1, jistič 32A/3, 1x zásuvka 32A/3, 2x zásuvka 16A/1, proudový chránič	komplet	1,00000	4 980,00	4 980,00	3 620,00	3 620,00	1 350,00	1 350,00
13	02	PS-rozšíření vyzbroje zásuvkového plíffe o jistič 6A pro CCTV	komplet	1,00000	693,00	693,00	119,00	119,00	632,00	632,00
14	26339	B32/3 Jistic, ch. B.3p.10kA, 32A	KS	1,00000	513,00	513,00	513,00	513,00		0,00
15	3019	Skřin el.mer ER 212 NK7P 1x 2saz.pilír	KS	1,00000	6 230,00	6 230,00	5 463,00	5 463,00	630,00	630,00
16	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	12,00000	21,00	252,00	21,00	252,00		0,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 500,00</b>
17	00511021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00

## Položkový rozpočet

S: 01	Skatepark Jeseník
O: SO01	parc.č. 1081/5, 1082, K.ú. Bukovice u Jeseníka
R: D.1.4.5	Elektroinstalace z2

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.									

18	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.										

<b>Díl: ON</b>										
19	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.